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SURATTUGAS MENGAJAR
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Institut Teknologi dan Bisnis Bank Rakyat Indonesia dengan ini menugaskan kepada saudara

yang namanya tercantum dibawah ini :

Nama . Dr Sri Arfani, SS., M.Pd

Program Studi . Institut Teknologi dan Bisnis BRI

Untuk mengajar pada Semester Genap di Institut Teknologi dan Bisnis Bank Rakyat Indonesia
pada Tahun Akademik 2020/2021 dengan Mata Kuliah sebagai berikut :

Kode . .
No Mata Kuliah Mata Kuliah SKS Kelas Program Studi
1 | INS01007 | Bahasa Inggris 3 3 TBD4A Teknologi Bisnis
Digital
. Teknologi Bisnis
2 INS01007 | Bahasa Inggris 3 3 TBD4B =
Digital
Total SKS 6

Demikian untuk saudara laksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Tembusan:

1. Yth. Rektor BRI Institute - sebagai laporan
2. Yth. Wakil Rektor Bid. 2
3. Arsip

Jakarta, 10 Maret 2021
INSTITUT TEKNOLO@I DAN BISNIS BRI
REKTORAT

Gunawan Witjaksono PhD.,CISA..SMIEE..IPM

Wakil Rektor |




Program Studi
S1 - Teknologi Bisnis Digital

Periode
2020/2021 Genap
Mata Kuliah
INS01007 - Bahasa Inggris 3 - 3 SKS
Nama Kelas
TBD4B
Kurikulum
2019
Sistem Kuliah
Reguler A
Kapasitas
30
Peserta
26
. TUGAS
No  NIM Nama H(g‘/d)'f INDIVIDU , UTS
% (20.0
1 20195511001 OKTAVANY 100.00 85.00 83.00
2 20195511003 ANISSA NOVINKA 100.00 86.00 78.00
3 20195511004 SUADI MARIYO 93.75 75.00 73.00
4 20195511006 GILANG RAMADHAN 100.00 82.00 77.00
MUHAMMAD ARIEF
5 20195511007 HIDAY AT 81.25 75.00 76.00
6 20195511008 ANDI BAHRUDIN 100.00 81.00 76.00
7 20195511009 FENESSIA FAUZI 100.00 85.00 67.00
8 20195511010 BAYU PRASETYO 100.00 82.00 84.00
9 20195511012 DONNY FITRIAN 100.00 86.00 81.00
10 20195511013 MUHAMMAD FIRMAN 100.00 75.00 67.00
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TUGAS

No  NIM Nama jg/‘j)" INDIVIDU (35&8%) (48&%@ KiTOéO%!;?N Nilai Grade Lulus S}ﬁg'sgg
(20.00%)
AHMAD
11 20195511015 | 000 (oo 9375 84.00 6800 80.00 93.75 7858 A-
12 20195511016 HAFIZ JULIANSYAH ~ 100.0086.00  86.00  76.00 100 83.40 A
13 20195511017 AFRIDA FITRI 100.0087.00 8100 88.00 100 86.90 A
14 20195511018 Al SUDIYARTI 100.0086.00 8500  90.00 100 88.70 A
15 20195511019 MAYA RIANTI 100.0087.00 7400 89.00 100 8520 A
16 20195511020 ENGKI MAYRIZAL 9375 80.00 8600 81.00 93.75 8357 A
17 20195511021 ANDIKA NOVIANZAH 100.0082.00 7600  88.00 100 84.40 A
18 20195511022 EVITAKRISTIANA  100.0090.00  87.00  89.00 100 89.70 A
19 20195511023 BAYU SAMODRA ~ 100.0082.00  89.00  88.00 100 88.30 A
20 20195511024 EKA BUDIYARTI 100.0087.00 8200 86.00 100 86.40 A
YON RIZKI
21 20195511025 ¢\ Ko oo 100.0082.00 8400 89.00 100 87.20 A
22 20195511026 PUTRI INDAH SARI  100.0086.00  78.00  91.00 100 87.00 A
YOGI BHAKTI
23 20195511028 ¢y =70 100.0080.00 7600  89.00 100 84.40 A
24 20195511029 WAHYUDIN YUNUS ~ 100.0080.00  73.00  80.00 100 79.90 A-
25 20195511030 FAHRI SETIAWAN ~ 81.25 81.00 7600 8800 8125 8233 A
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